

# Pressmeddelande

Från Kollektivtrafiksekretariatet

2013-01-31 16:57

---

Kollektivtrafiknämnden 31 januari

## På rätt väg mot framtiden – Uppföljning av kollektivtrafiken 2012

**Kollektivtrafiken utvecklas enligt Västra Götalandsregionens mål. Resandet och marknadsandelen går i rätt riktning och satsningarna på tillgänglighet och miljö ger resultat.**

Sedan införandet av trängselskatten har resandet och marknadsandelen ökat för kollektivtrafiken. Men även för 2012 går utvecklingen i rätt riktning, enligt en uppföljning av Västra Götalandsregionens mål för kollektivtrafiken.

Arbetet med att tillgänglighetsanpassa fordon, knutpunkter och hållplatser pågår kontinuerligt. Särskilt positivt är att andelen bussar med audiovisuella utrop har ökat från 59 till 76 procent under 2012.

När det gäller miljömålen visar uppföljningen att andelen bussar som kör med diesel minskar, medan fler bussar kör med biodiesel. En viktig miljövinst ligger också i att kollektivtrafiken plockar marknadsandelar från bilismen.

Gällande nöjdheten ligger siffrorna i stort sett still. 79 procent av resenärerna är nöjda med sin senaste resa. Målet ligger på 85 till 90 procent.

– År 2025 ska resandet ha fördubblats och marknadsandelen öka. Vi har gjort vår första uppföljning av hur vi ligger till i förhållande till de mål vi har satt, och vi ser att vi är på rätt väg, säger Ulrika Frick, kollektivtrafiknämndens ordförande.

Under nämndens möte beslutades också att anta underlaget till samråd om Målbild Tåg 2035 och att godkänna miljö- och klimatstrategin för kollektivtrafiken, med mera.

### Övriga beslut och ärenden

Du hittar protokoll över samtliga beslut, handlingar, kontaktuppgifter, med mera, på [vgregion.se/kollektivtrafik](http://vgregion.se/kollektivtrafik)

---

**Kontaktperson:** Ulrika Frick (mp), ordförande, tel: 0702-70 40 93  
Alex Bergström (s), förste vice ordförande, tel: 0706-93 24 44 Birgitta Adolfsson (fp), andre vice ordförande, tel: 0702-33 35 11 Tomas Zeljko, kommunikationsansvarig, Västra Götalandsregionens kollektivtrafiksekretariat, tel: 0702-00 34 41

Publicerad av: Tomas Zeljko Epost: [tomas.zeljko@vgregion.se](mailto:tomas.zeljko@vgregion.se)